В правление СНТ «Автопромовец»
                                                                                   От члена СНТ (ФИО)  __________________
                                                                                   ___________________________________,
                                                                                   Владельца участка № _________________

З А Я В Л Е Н И Е

  Прошу выдать справку о временном безвыездном проживании в СНТ «Автопромовец» на:

1. (ФИО) __________________________________________________________________ ,
зарегистрированного по адресу: ___________________________________________
_______________________________________________________________________
В период с «___» _______________ 20___ г. по «___» __________________ 20___ г.

2. (ФИО) __________________________________________________________________ ,
зарегистрированного по адресу: ___________________________________________
_______________________________________________________________________
В период с «___» _______________ 20___ г. по «___» __________________ 20___ г.

3. (ФИО) __________________________________________________________________ ,
зарегистрированного по адресу: ___________________________________________
_______________________________________________________________________
В период с «___» _______________ 20___ г. по «___» __________________ 20___ г.

Дата «___» ______________ 20___ г.
Подпись: член СНТ _______________________________ / ___________________________/

  Безвыездное временное проживание в указанные сроки подтверждают:
1. Член СНТ (ФИО) ___________________________________ , владелец участка № ___ ,
безвыездно проживавший в указанные сроки в СНТ «Автопромовец».          Подпись: ________________________ Дата «___» ___________________ 20___ г.

2. Член СНТ (ФИО) ___________________________________ , владелец участка № ___ ,
безвыездно проживавший в указанные сроки в СНТ «Автопромовец».          Подпись: ________________________ Дата «___» ___________________ 20___ г.
[bookmark: _GoBack]
Подписи членов СНТ удостоверяю.

Председатель СНТ    _________________________________                       /Н. Н. Талызина/

мп